58 Ahmet Akgündüz, Mukayeseli İslâm ve Osmanlı Hukuku Külliyyatı, Diyarbakır, 1986, s.203-204.

59 Üsküdar Mahkemesi 1 Numaralı Sicil, s. 183.

60 İstanbul Kadı Sicilleri. Üsküdar Mahkemesi 9 Numaralı Sicil (H. 940-942/ M. 1534-1536), (Haz.: Kenan Yıldız), İstanbul, 2010, s. 341.

56 İstanbul Kadı Sicilleri, Rumeli Sadâreti Mahkemesi 21 Numaralı Sicil, (H. 1002-1003/ M. 1594-1595), (Haz.: Rasim Erol, Hüseyin Kılıç), İstanbul, 2011, s. 133.

57 İstanbul Mahkemesi 3 Numaralı Sicil, s. 196.

içki içmeye devam ettiğini belirtmiş ve şart nedeni ile kocasından üç talakla boşanmasının gerçekleştirilmesini istemiştir.

yy. ilk yarısı). Ankara, 2001.

- Hallâf, Abdolvahhâb; İslâm Hukuk Felsefesi (İlmu Usûlî'l-Fıkh), (Çeviren: Hüseyin Atay), Ankara, 1973.
- İnanır, Ahmet; İbn Kemal'in Fetvaları Işığında Osmanlı'da İslâm Hukuku, Ankara, 2014.
- İstanbul Kadı Sicilleri, İstanbul Mahkemesi 3 Numaralı Sicil (H. 1027/M.1618), (Haz.: Yılmaz Karaca vd.), İstanbul, 2010.
- İstanbul Kadı Sicilleri, İstanbul Mahkemesi 18 Numaralı Sicil (H. 1086-1087/M.1675-1676), (Haz.: Salih Kahrıman vd.), İstanbul, 2010.
- İstanbul Kadı Sicilleri, Rumeli Sadâreti Mahkemesi 56 Numaralı Sicil (H. 1042-1043/M.1633), (Haz.: Fuat Recep – Sabri Atay), İstanbul, 2010.
- İstanbul Kadı Sicilleri, Rumeli Sadâreti Mahkemesi 21 Numaralı Sicil, (H. 1002-1003/ M. 1594-1595), (Haz.: Rasim Erol, Hüseyin Kılıç), İstanbul, 2011.
- İstanbul Kadı Sicilleri, Rumeli Sadâreti Mahkemesi 80 Numaralı Sicil (H. 1057-1059/M.1647-1649), (Haz.: Fuat Recep – Rasim Erol), İstanbul, 2011.
- İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi 1 Numaralı Sicil (H. 919-927/ 1513-1521). (Haz.: Bilgin Aydın, Ekrem Tak), İstanbul, 2008.
- İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi 2 Numaralı Sicil (H. 924-927/M. 1518-1521), (Haz.: Rifat Günalan vd.), İstanbul, 2010.
- İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi 5 Numaralı Sicil (H. 930-936/ M. 1524-1530), (Haz.: Yase-min Dağdaş, Zeynep Berktaş), İstanbul, 2010.
- İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi 9 Numaralı Sicil (H. 940-942/ M. 1534-1536), (Haz.: Kenan Yıldız), İstanbul, 2010.
- İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi 14 Numaralı Sicil (H. 953-955/ M. 1546-1549), (Haz.: Nuray Güler), İstanbul, 2010.
- İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi 17 Numaralı Sicil, (H. 956-963/ M. 1549-1556), (Haz.: Orhan Gültekin), İstanbul, 2010.
- İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi 26 Numaralı Sicil (H. 970-971/M.1562-1563), (Haz.: Rifat Günalan), İstanbul, 2010.
- İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi 51 Numaralı Sicil (H. 987-988/ M. 1579-1580), (Haz.: Fırat Günalan), İstanbul, 2010.
- İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi 56 Numaralı Sicil (H. 990-991/ M. 1582-1583), (Haz.: Hilal Kazan-Kemal Yıldız), İstanbul, 2010.
- İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi 84 Numaralı Sicil (H. 999-100/ M. 1590-1591), (Haz.: Rifat Günalan), İstanbul, 2010.
- Karaaslan, Arzu; 61 no'lu Manisa Şer'iyeye Sicilinin (H. 1039-1040) Transkripsiyon Değerlendirmesi (Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Manisa, 2007.
- Karaman, Hayrettin; Mukayeseli İslâm Hukuku, C. I, İstanbul, 1991.
- Ortaylı, İlber; Osmanlı Toplumunda Aile, İstanbul, 2000.